pana-CMETA__

YIBEPHOALQ:
y ,l-fp,e*ncé,anéﬁb

r. Caparos, 3-uii Mockosckuii npoesy, 4. 16 (1,2,3 nogveans!)
(HaumeHosaHue cmpolixu)

" NOKAINbHbIA CMETHbIA PACYET Ne
(nokaneHas cmera)

Ha _3aMeHy CTaHuui ynpaenexus nudTos 3as. Ne61097, 61098, 61099
(HaumeHosaHue pabom u 3ampam, HauMeHosaHue obbekma)

OcHosaHue: gorosop Ne18 ot 18.10 2017 roga.

CmeTHas cToMMOCTb MOHTaXHbIX paBoT 501,001 Teic. py6.
Cpeacrsa Ha onnaty Tpyaa 5,085 Tbic. py6.
CwmeTHas TpyAoemMKkocTb 531,78 yen.uac

CocraeneH(a) B Tekymx (MPOrHO3HbLIX) LieHax N0 COCTOSHUIO Ha

- CroumocTs eguHuLel, py6. O6Las cToumocTs, pyb. § %
" T/3 ocH. | T/3 ocH. g8
n HaumeHosaHue En. vam. | Kon. B Tom umcne OBopy- B Tom umcre pab.Ha | pab. | & S+
Bcero osaﬁfr o | Beero en. | Beero |53
OcH.3/n | k. Matu | 3/nMex | A Oc.3/n | 3k.MaLu| 3/nMex s
(=]
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Pasgen 1. 1 nogsesn
1 3ameHa CTaHuuK ynpaeneHus nudgra, 1 1 676,28 651,89 4,83 676,28 651,89 4,83 64,8 64,8
KONMUHECTBO 3TaXel-9, KONU4ecTBO NUGTOB B | CTaHLMS
2 CraHuus ynpasnenus Y1 (90 000/ ,18/6,79) 1 1 1123287 11232,87
cTaHuus

CrpaHuua 1



paHa-CMETA

2

3

4

10

11

12

13

14

15

16 17

PEPMpO1-
01-036-01
Mpukas
MuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np

3ameHa nogeecHoro kabens

1 kabenb

112,36

109,09

224,72

218,18

11,34

22,68

Mpaic-
nucT

KaGenb (250/1,18/6,79)

m/n

54

31,2

1684,80

PEPMpO1-
03-008-01
Mpukas
MuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np

PemoHT annapata Bei3biBHOMO, pabota nudTa:
OAMHOYHES

1
annapar

73,29

71,16

659,61

640,44

7,66

68,94

Mpaiic-
et

KHorka BblaoBa (2939,87/1,18/6,79)

T

366,93

3302,37

SEPMpO1-
01-015-01
Mpukas
MuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np

3ameHa KOHEeYHOro BLIKMKYaTens, nyTesoro,
WHOYKTUBHOTO UMM KOHTAKTHOMO LaTYMKOB,
pabota nudToe: oguHoYHasA

1 oaTiuk

47,54

46,16

190,16

184,64

5,21

20,84

[Mpaiic-
nucT

[atuuk (1000/1,18/6,79)

wT

124,81

499,24

Pazgen 2. 2 nogbes3pg

®EPMpO1-
01-006-01
Mpwvkas
MuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/mp

3ameHa cTaHuMW ynpasneHws nuda,
KOMUYECTBO 3TaXen-9, KONMYECTBO NUQTOB B
nogwvesge: 1

1
cTaHums

676,28

651,89

4,83

676,28

651,89

4,83

64,8

84,8

10

lMpaiic-
NACT

CraHuua ynpasnenus Y1 (90 000/1,18/6,79)

1
cTaHums

11232,87

11232,87

11

PEPMPO1-
01-036-01
Mpukas
MuHcTpos
Pa® or
30.01.14

Ne31/np

3ameHa noasecHoro kabens

1 kabens

112,36

109,09

22472

218,18

11,34

22,68

CrpaHuua 2



Ipana-

CMETA

1 2

3

10

11

12

13

14

15

16 17

12 |Mpatic-
nMcT

KaGenb (250/1,18/6,79)

m/n

54

1684,80

13 |PEPMp0O1-
03-008-01
Mpukas
MwuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np

PemoHT annapara ebiseiBHOro, pabota nudra:
oauHOYHas

1
annapat

71,16

659,61

640,44

7,66

68,94

14 Mpaiic-
et

KHonka Belzosa (2939,87/1,18/6,79)

T

366,83

3302,37

15 [®EPMpO1-
01-015-01
Mpukas
MwuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np

3ameHa KOHEYHOTO BLIKNKYaTens, NyTesoro,
WHOYKTUBHOTO UMW KOHTAKTHOMO AaTYWKOB,
paboTta nuToB: 0AMHOYHaS

1 maTymk

47,54

46,16

190,16

184,64

5,21

16 |Mpaiic-
nicT

Aatauk (1000/1,18/6,79)

wT

124,81

499,24

Paspgen 3. 3 nogbezn

17 |PEPMp01-
01-006-01
Mpukas
MuncTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np

3ameHa CTaHUuM yrpasieHus nudTa,
KONM4ECTBO 3TaXEN-9, KONMYECTBO NUTOB B
nogwesne: 1

1
CTaHuumsa

676,28

651,89

676,28

651,89

4,83

64,8

64,8

18 |Mpaiic-
nueTt

CraHuus ynpasneHus Y1 (90 000/1,1 8/6,79)

1
cTaHuus

11232,87

11232,87

19 |®EPMpO1-
01-036-01
Mpukas
MwuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np

3ameHa nogsecHoro kabens

1 kabenb

112,36

109,09

224,72

218,18

22,68

Kabenb (250/1,18/6,79)

20 |MNpawic-
nmcT

m/n

54

31,2

1684,80

CrpaHuua 3




pang-CMETA

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17
21 |[PEPMp01- |PemoHT annapata Bel3biBHOTO, paboTa nudTa: 1 9 73,29 71,16 659,61| 640,44 7,66 68,94
03-008-01 |oguHoYHas annapar
Mpukas
MuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np
22 |Mpaiic- KHonka ebizosa (2939,87/1,18/6,79) T . 9 366,93 3302,37
nicT ‘
23 |PEPMp01- [3ameHa kOHEYHOro BbIKMOUaTENs, MyTEBOro, | 1 gatiuk 4 47,54 46,16 190,16| 184,64 5,21 20,84
01-015-01  (MHAYKTUBHOIO UMW KOHTAKTHOIO AaTUYMKOE,
[Mpukas pabota nudToB: oauHoYHas
MuHcTpos
P® ot
30.01.14
Ne31/np
24 [MNpaiic- Hatuuk (1000/1,18/6,79) wT 4 124,81 499,24
NnUCT
WTOIMN NO CMETE:
MToro npsmble 3atpatsl No cmete B LeHax 2001r. 55410,15 5085,45 14,49 531,78
HaknapHsle pacxodbl 4068,36
CmeTHas npubhbink 3051,27
BCEIO no cmeTte 501001,11 531,78
MoHTax oBopygosaHus 62529,78 531,78
Wtoro 62529,78 531,78
B ToM yucne:
MaTtepuansi 50310,21
MaLumHel 1 MexaHU3aMbl 14,49
@OT 5085,45
HaknagHble pacxogel 4068,36/
CwmeTHasn npubbinb 3051,27
62 529,78 * 6,79 424577,21
HAOC 18% 76423,90
BCEIO no cmete 501001,11 531,78

ViRReRep T1TO

cocTaun, P eee s — ®ununnosa M.A.

NPOBEPUIT:
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